
Z

XY

 127 

 1
27

 

 244 

   
   

  

N°8 M16x22
N°4 per lato/each side

 1
-3

/8
" Z

=6
 

 1
-3

/8
" Z

=6
 

 95 
 434 

 95 

 66  66 

    

 38  38 

WARNING!
ROTATING SHAFTS MARKED
ARE NOT SHIELDED.
ANY SHAFT AND COUPLING NOT
GUARDED BY LOCATION MUST BE
SHIELDED BY AN INTERACTIVE
GUARDING SYSTEM.
BONDIOLI & PAVESI DECLINES
RESPONSIBILITY IF PROPER GUARDS
ARE NOT PROVIDED AND MAINTAINED.

B

A

A

 120 

 190 

 6
6  8

9 

 1-3/8" Z=6 

 N°4 M10x22 

 73,5 

 7
3,

5 

 1
97

 

 1
00

 

 3
8 

 2
86

 

C

 7
3,

5 

 73,5 
 N°4 M10x22 

Vista da A
View from A

A

 74,2 

 7
4,

2 

 N°4 M10x22 

Vista da B
View from B

Rev. Descrizione / Description Data / Date Disegnato / Drawn by

E Rifatti minidisegno e sezionato. Creata vista esplosa. Sostituiti anelli di tenuta, erano 
355020050 e 355030045. Aggiunti anelli spessoramento. 28/04/2015 Pini

D AGGIUNTO KIT DI SPESSORAMENTO 12/10/2012 Righetti
C PREVISTI DUE TAPPI DI LIVELLO IN SOSTITUZIONE DEL TAPPO CENTRALE 21/12/2004 Raffaldoni

CODICE / CODE

VIETATE LE RIPRODUZIONI NON AUTORIZZATE TOUTE REPRODUCTION NON AUTORISEE EST INTERDITE REPRODUCTION NOT PERMITTED NICHT GENEHMIGTE VERVIELFAELTIGUNGEN SIND UNZULAESSIG PROHIBIDA LA RIPRODUCCION NO AUTORIZADA

S2100052G111 E
REV.

05-06-1989

Raffaldoni
DATA / DATE

DISEGNATO / DESIGNED BYPESO / WEIGHT  (Kp)TIPO DI MACCHINA / TYPE OF IMPLEMENT

RIF.CLIENTE / CUSTOMER REF.

CLIENTE / CUSTOMERTIPO / TYPE

2100
RAPPORTO / RATIO

GIRI IN ENTRATA / INPUT SPEED

POTENZA IN ENTRATA / INPUT POWER

MONTAGGIO / GEAR ARRANGEMENTS

1:1.92

540

75 CV - 55 kW

30.34
STUDIO / CONCEPT DRAWING


